
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток Красноармейского 

муниципального округа Приморского края 

 

 

П Р И К А З 

 

п. Восток 

 

  

 

02.09.2024 г.                                                                                                 № 24 а  

 

О назначении ответственных за кабинеты 

 

 

Руководствуясь распоряжением правительства РФ от 09 июня 1992г. № 1037-р, письма 

Минобразования РФ от 3 марта 1995г. № 16-М 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить заведующими учебными кабинетами с 02.09.2024г. по 31.08.2025г. 

следующих педагогических работников школы: 

 

Название и номер учебного 

кабинета 

Ф.И.О. педагога 

1 этаж н.ш. кабинет № 1 Миллер Наталья Андреевна 

1 этаж н.ш. кабинет № 2 Симонова Марина Сергеевна 

1 этаж н.ш. кабинет № 3 Борисова Светлана Викторовна 

1 этаж н.ш. кабинет № 4 Жевелюк Виктория Юрьевна 

1 этаж н.ш. кабинет № 5 Брыжко Оксана Федоровна 

1 этаж н.ш. кабинет № 6 Карнаухова Мария Михайловна 

1 этаж кабинет технологии № 1 Власова Марина Ионовна 

2 этаж н.ш. кабинет № 7 Седых Анна Григорьевна 

2 этаж н.ш. кабинет № 8 Улискова Вера Евгеньевна 

2 этаж н.ш. кабинет № 9 Утенина Наталья Николаевна 

2 этаж н.ш. кабинет № 10 Русина Оксана Алексеевна 

2 этаж н.ш. кабинет № 2 Девяткина Анна Никифоровна 

2 этаж кабинет № 3 Мазуренко Наталья Николаевна 

2 этаж кабинет № 4 Кадырова Альбина Гансовна 

2 этаж кабинет № 5 Доржиева Цыбжит Жамсарановна 

2 этаж кабинет № 6 Седых Анна Григорьевна 

2 этаж кабинет № 7 Митрошина Марьяна Романовна 

2 этаж кабинет № 8 Аникина Елена Васильевна 

2 этаж кабинет № 9 Герасименко Наталья Николаевна 

3 этаж кабинет № 10 Скосырская Алена Алексеевна 

3 этаж кабинет № 11 Бондаренко Наталья Ивановна 

3 этаж кабинет № 12 Макарова Валентина Станиславовна 

3 этаж кабинет № 13 Фагина Людмила Викторовна 

3 этаж кабинет № 14 Ташматова Татьяна Владимировна 



3 этаж кабинет № 15 Примак Светлана Александровна 

3 этаж кабинет № 16 Мунько Татьяна Викторовна 

3 этаж кабинет № 17 Дьячкова Светлана Эдуардовна 

3 этаж кабинет № 18 Дьячков Алексей Геннадьевич 

 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ №31                                                                       Мазур З.И. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 
  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или 
нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB 

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна, 
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, 
Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10 
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  02.09.2024 09:10:17 UTC+10 
 

 

 


